


Monsieur Jean-Claude PÉPIN, Maire-adjoint délégué aux travaux, à la voirie, aux espaces verts 
et aux bâtiments, rapporteur, fait l'exposé suivant : 

Dans le cadre des travaux de mise en souterrain des réseaux aériens de communications électroniques 
d'Orange route de Dalmaz, la commune doit signer une convention avec Orange UPR Sud-Est afin de 
fixer les modalités techniques et financières d'étude et de réalisation des travaux, en application des 
dispositions de l'article L2224-35 du code général des collectivités territoriales (CGCT). 

Le montant de la participation de la Commune s'élève à 2 156,96 €, réparti comme suit : 

Fourniture de l'esquisse, réception, mise à jour de la documentation des installations: 398 €. 

Étude, ingénierie, réception, mise à jour de la documentation des installations: 1 010,40 €. 

Dépose de l'aérien, pose en souterrain : 621, 16 €. 

Matériel de câblage : 127,40 €. 

Le conseil municipal de La Balme de Sillingy, 

VU le code général des collectivités territoriales 

VU l'exposé présenté par Monsieur le Maire-adjoint délégué aux travaux, à la voirie, aux espaces verts 
et aux bâtiments ; 

Après en avoir délibéré, 

Article 1 : 

Approuve la convention particulière relative à l'enfouissement des équipements de 
communications électroniques route de Dalmaz TR2 avec Orange, figurant en annexe à la présente 
délibération. 

Article 2: 

Autorise Madame le Maire à signer la convention et tous documents afférents. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte à l'unanimité la délibération. 

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et an susdits. 
Le Maire certifie le caractère exécutoire de la présente délibération. 

La secrétaire de séance, 
Floriane ESCOLANO 

Le Maire, 
Séverine MUGNIER 

Délibération certifiée exécutoire compte tenu 
De sa réception en Préfecture le 08/12/2022
De sa publication le 08/12/2022

Dans les deux mois à compter de sa publication ou de sa notification, cet acte administratif est susceptible de 
recours devant le tribunal administratif territorialement compétent. 

Délibération n
° 

2022-093 212 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Annexe à la délibération n° 2022-093 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 














